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ת"פ 31982/11/15 – מדינת ישראל נגד אליה סהר
בית משפט השלום בכפר סבא

15 ינואר 2017 ת"פ 31982-11-15 מדינת ישראל נ'
סהר

 

לפני כב' השופט מיכאל קרשן
מדינת ישראל המאשימה

נגד
אליה סהר הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד דנית שושן ועו"ד רחל תמם אוליבה

ב"כ הנאשם עו"ד שרון אלי ממשרד עו"ד שאדי כבהה

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ביום 15.5.16 הודה הנאשם בעובדות כתב אישום מתוקן במסגרת הסדר שלפיו נשלח הנאשם לשירות המבחן והצדדים
הודיעו כי אם התסקיר יהיה חיובי יעתרו במשותף לעונשים של מאסר על תנאי, קנס בסך 500 ₪ ושני רכיבי פיצוי.

הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע העבירות המפורטות בהכרעת הדין ונשלח לשירות המבחן.

לפי עובדות כתב האישום, הנאשם והמתלוננת קיימו מערכת יחסים זוגית משנת 2010. שלושה חודשים לפני האירועים
המפורטים בכתב האישום ביקשה המתלוננת להיפרד מהנאשם והנאשם ביצע כלפיה וכלפי אדם בשם אהרון אלקיים

מספר עבירות מינוריות של איומים, פגיעה בפרטיות ופעם אחת גם תקיפת סתם.

אין לחובתו של הנאשם הרשעות קודמות כלשהן. מדובר באדם כבן 21.

הוגשו בעניינו של הנאשם שני תסקירים, התסקירים מלמדים על נסיבות חיים לא קלות במיוחד אשר ללא ספק השפיעו

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

על הנאשם. החשוב הוא כי על הנאשם הוטל צו פיקוח מעצר למשך שישה חודשים שבהם, וגם לאחריהם, השתלב
בטיפול משמעותי, עד כי שירות המבחן המליץ על ביטול הרשעתו וכן על מבחן למשך שנה.

ב"כ הצדדים החליטו לשנות את הסדר הטיעון ביניהם לטובת הנאשם ובהתאם לתסקיר ויש לשבח את המאשימה על
העמדה האחראית שהביעה בתיק זה.

אף אני סבור שניתן להסיג את האינטרס הציבורי שבהרשעת הנאשם ולהעדיף במקרה מיוחד זה את אינטרס הפרט. אני
מבטל אפוא את הרשעת הנאשם בעבירות בהן הודה ובצד זה מחייבו במבחן למשך 12 חודשים ובפיצוי בסך 1,500 ₪

לעדת תביעה 3 ופיצוי בסך 1,000 ₪ למר אהרון אלקיים ת.ז. 313380370.

המאשימה תמסור את פרטי המתלוננים במזכירות ותודיע להם כי נפסק פיצוי לזכותם.

סכומי הפיצוי ישולמו עד ליום 1.3.17 וניתן לקזזם מכספי ההפקדה במ"י 21841-11-15. היתרה תושב לב"כ הנאשם
עו"ד שאדי כבהה.

הזהרתי את הנאשם כי אם לא יבצע את צו המבחן, ניתן יהיה להשיבו לבית המשפט, להרשיעו ולגזור את עונשו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ז, 15/01/2017 במעמד הנוכחים.

מיכאל קרשן , שופט

 

הוקלד על ידי חגית גבאי
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